
 
 

 
  

  

 
 

 
   

  M24
  12.07

 
 

  M26
 12.07

 
  
  

 
   

 
  

 
 
  

  M28 M30 決勝 M29
  準決勝 準決勝

 12.14  12.14
  

 
　

  
 

  
  M25 M27
 12.07 12.07

 

ハーフタイム10分
準々決勝まで同点の場合　延長なし　PK方式
準決勝から同点の場合　10分間の延長　PK方式

アートフットサルクラブ ２部 ② ⑰ ４部 ポン　デ　ライオン

第31回全日本フットサル選手権大会組み合わせ表

名古屋オーシャンズ サテライト
前年
優勝

① ⑯ 東海 プライド/フットサルアリーナ

M4
10.18M16

11.23

アンフィニ １部 ④ ⑲ ２部 ボセアマドールセグンド

ロボガト FC ２部 ③ ⑱ ２部 フットサルクルービーユニアオ

M5
10.18

アクシア／フットサルアリーナ岡崎 ３部 ⑥ ㉑ ３部 ネクサス／メインフットサルクラブ

ウィーズ ３部 ⑤ ⑳ １部 ラウディ　フットサル　クラブ

10.18
M6

ウイングフットサルクラブ アスピランチ

㉓ １部 ボセアマドール

名古屋オーシャンズU-18　 １部 ⑦ ㉒ ４部

11.16
M7

愛知淑徳大学　アトランテ ４部 ⑨ ㉕ ３部 デレヤオーネセグンド

㉔ １部 シータスフェルベリーノ 東海 ⑧

11.16
M8

11.16
M12

マルバ名古屋FC １部 ⑪ ㉗ １部 グランアルボルフットサルクラブ

㉖ ３部 愛知学院大学フットサル部クラブアトレティコドレスパスポート２部 ⑩

11.23
M13

プライド セグンド/フットサルアリーナ２部 ⑬ ㉙ ２部 フレッキア　オカザキ

㉘ ２部 クアトロ　フットサル　クラブウイングフットサルクラブ １部 ⑫

11.23
M10 M14

デュナミス ４部 ⑭

デレヤオーネフットサルクラブ 東海 ⑮ ㉛

前年
準優
勝

ロボガトフットサルクラブ　

㉚ ４部 大府グリーンフットサルクラブ

11.16 11.23
M11 M15

11.3011.30

12.14

M9

M18

M19

M20 M22

M21 M23

11.16

11.16

11.23

11.30

11.30 11.30

M1
10.18

M2
10.18

M3
10.18

M17
11.23



MCM kickoff Aチーム Bチーム オフィシャル① オフィシャル②

 

 

ロボガト FC

 
 

 

M1 9:00 9:30 アートフットサルクラブ

9:40

M3 11:10 アクシア／フットサルアリーナ岡崎  

M5 14:10 15:30 フットサルクルービーユニアオ

M4 12:40 14:00 プライド/フットサルアリーナ  

10月18日（土）オーシャンズフィールド
トーナメント1回戦

第31回全日本フットサル選手権大会組み合わせ表【タイムスケジュール】

  

M2

M6 15:40 17:00 ラウディ　フットサル　クラブ ネクサス／メインフットサルクラブ

 

  

オフィシャル①主審・第3審判・記録2名・BP1名
オフィシャル②第２審判・タイムキーパー・BP3
名

プライド ポンデライオン  

ユニアオ ボセアマセグンド

アクシア

11:00 アンフィニ ウィーズ  
 

名古屋18

名古屋オーシャンズU-18 ラウディ ネクサス

 

 

 
 

12:30

ロボガト FC

 

 
 

ボセアマドールセグンド アンフィニ ウィーズ

ポン　デ　ライオン アート

 

 



MCM kickoff Aチーム Bチーム オフィシャル① オフィシャル②

MCM kickoff Aチーム Bチーム オフィシャル① オフィシャル②

ウイングフットサルクラブ

 

 

クラブアトレティコドレスパスポート

 

 
 

M8 9:00 9:30 フェルベリーノ  

M7 9:40 11:00 ウイングフットサルクラブ アスピランチ  

 

 

第31回全日本フットサル選手権大会組み合わせ表【タイムスケジュール】

11月16日（日曜日）オーシャンズフィールド
トーナメント1回戦

オフィシャル①主審・第3審判・記録2名・BP1名
オフィシャル②第２審判・タイムキーパー・BP3
名

デュナミス デレヤオーネ

ウイング プライド セグンド

 

 

 

愛知淑徳大学　アトランテ 

 

ボセアマドール
 

 

 

第31回全日本フットサル選手権大会組み合わせ表【タイムスケジュール】

11月23日（日）オーシャンズフィールド
トーナメント1回戦

オフィシャル①主審・第3審判・記録2名・BP1名
オフィシャル②第２審判・タイムキーパー・BP3
名

シータス デレヤオーネセグンド12:3011:10M9

フェルベリーノ 愛知淑徳

 マルバ名古屋FC

プライド セグンド/フットサルアリーナ
  

  

   M10 12:40 14:00

M13 9:00 9:30 愛知学院大学フットサル部 グランアルボルフットサルクラブ オーシャンズ M1勝  
  

 

   

  

  

  
マルバ名古屋FCドレパスデレヤオーネセグンドシータス17:0015:40M12

デュナミス15:3014:10

  

 
  

 ボセアマドールウイング アスピランチデレヤオーネフットサルクラブM11

 
フレッキア　オカザキ M2勝 M3勝

 

M4勝 M5勝

 

 

 
 

ロボガトフットサルクラブ　

M14 9:40 11:00 クアトロ　フットサル　クラブ
 

 

 

M15 11:10 12:30 大府グリーンフットサルクラブ
 

 

 



MCM kickoff Aチーム Bチーム オフィシャル① オフィシャル②

M2勝  
  

 M3勝 クアトロ

第31回全日本フットサル選手権大会組み合わせ表【タイムスケジュール】

11月23日（日）オーシャンズフィールド
トーナメント2回戦

オフィシャル①主審・第3審判・記録2名・BP1名
オフィシャル②第２審判・タイムキーパー・BP3
名

M16 12:40 14:00 名古屋オーシャンズ サテライト M1勝 愛知学院 グランアルボル 
  

 

  

フレッキア

  

M18 15:40 17:00 M4勝  
  

 M5勝 大府グリーン ロボガト

  

M17 14:10 15:30



MCM kickoff Aチーム Bチーム オフィシャル① オフィシャル②

M9勝

 

M7勝

M14勝 M15勝

 

  
M13勝 

 
M9勝 

M6勝

M8勝  

M20

M22 12:40 14:00 M12勝 
 

 

M21 11:10 12:30 M10勝 
 

 

9:40 11:00 M8勝 

M19 9:00 9:30 M6勝 
 

　

 

 

 

 
M7勝 

  

  

 

 

M11勝 

 

第31回全日本フットサル選手権大会組み合わせ表【タイムスケジュール】

11月30日（日）オーシャンズフィールド
トーナメント2回戦

オフィシャル①主審・第3審判・記録2名・BP1名
オフィシャル②第２審判・タイムキーパー・BP3
名

M12勝 M13勝  

M15勝 M10勝 M11勝

  

M23 14:10 15:30 M14勝  
   

 



MCM kickoff Aチーム Bチーム オフィシャル① オフィシャル②

オフィシャル①主審・第3審判・記録2名・BP1名
オフィシャル②第２審判・タイムキーパー・BP3
名

12月7日（日）オーシャンズフィールド
準々決勝

 
M23勝 

  

 
M27 13:40 15:00 M22勝 

 

 

M26 11:50 13:10 M18勝 

 

 

 

 
M21勝 

  

 

M19勝   

 

M25 10:00 11:20 M20勝 

M20勝 M21勝

M18勝 M19勝 

M22勝 M23勝

M16勝 M17勝

  

  

第31回全日本フットサル選手権大会組み合わせ表【タイムスケジュール】

M24 9:00 9:30 M16勝 
 

M17勝 

  

 



MCM kickoff Aチーム Bチーム オフィシャル① オフィシャル②

M27勝  

12月14日（日）オーシャンズフィールド
準決勝

 

   

決勝戦

 
M29 10:10 11:30 M26勝  

M30 13:40 15:00 M29勝 
 

 

 

 

M27勝 

   

 
 

M30勝 

 

 

第31回全日本フットサル選手権大会組み合わせ表【タイムスケジュール】

準決勝の勝者2チームは東海大会に出場

M28負 M29負

オフィシャル①記録2名・BP1名
オフィシャル②BP3名

M24勝 M25勝

 
M28 9:00 9:30 M24勝 M25勝 M26勝


